



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLLDAN APS
ROSENHOLMGRENEN 8, MORUD, 5462 MORUD
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. februar 2024

Hendrik van Tuijl

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holldan ApS Rosenholmgrenen 8 Morud 5462 Morud
	CVR-nr.: 32 43 99 34 Stiftet: 25. august 2009 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hendrik van Tuijl
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab, samt udlejning af driftsmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.141 tkr. Ledelsen vurderer årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		3.254.000	3.191.000
Andre driftsindtægter		552.985	1.168.999
Eksterne omkostninger		-189.464	-71.869
BRUTTORESULTAT.....		3.617.521	4.288.130
Af- og nedskrivninger.....		-575.219	-430.642
DRIFTSRESULTAT		3.042.302	3.857.488
Andre finansielle indtægter	1	67.717	25.666
Andre finansielle omkostninger.....		-8.744	-80.679
RESULTAT FØR SKAT.....		3.101.275	3.802.475
Skat af årets resultat.....	2	39.377	-125.864
ÅRETS RESULTAT		3.140.652	3.676.611
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Ekstraordinært udbytte.....		8.200.000	0
Overført resultat.....		-5.181.348	3.558.811
I ALT.....		3.140.652	3.676.611

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		865.912	1.441.131
Materielle anlægsaktiver.....	3	865.912	1.441.131
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		390.663	390.663
Finansielle anlægsaktiver.....	4	390.663	390.663
ANLÆGSAKTIVER.....		1.256.575	1.831.794
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.528.205	1.583.260
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		576.567	877.228
Periodeafgrænsningsposter.....		12.086	10.947
Tilgodehavender.....		3.116.858	2.471.435
Likvider.....		4.751.913	10.654.244
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.868.771	13.125.679
AKTIVER.....		9.125.346	14.957.473
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		8.501.937	13.683.286
Forslag til udbytte.....		122.000	117.800
EGENKAPITAL.....		8.748.937	13.926.086
Hensættelser til udskudt skat.....	5	13.761	81.395
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		13.761	81.395
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		74	71
Selskabsskat.....		294.824	752.422
Anden gæld.....		67.750	197.499
Kortfristede gældsforpligtelser.....		362.648	949.992
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		362.648	949.992
PASSIVER.....		9.125.346	14.957.473
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	13.683.285	117.800	13.926.085
Forslag til resultatdisponering.....		-5.181.348	8.322.000	3.140.652
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
Ekstraordinært udbytte.....			-8.200.000	-8.200.000
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	8.501.937	122.000	8.748.937

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	67.717	25.666	
	67.717	25.666	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	28.257	73.194	
Regulering af udskudt skat.....	-67.634	52.670	
	-39.377	125.864	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		3.063.302	
Kostpris 31. december 2023.....		3.063.302	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		1.622.171	
Årets afskrivninger.....		575.219	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		2.197.390	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		865.912	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksom- heder	
Kostpris 1. januar 2023.....		390.663	
Kostpris 31. december 2023.....		390.663	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		390.663	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Dutchtec ApS, Morud.....	2.127.886	1.998.755	100 %

NOTER

			Note
Hensættelser til udskudt skat			5
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver.			
Beløbet specificeres således:			
	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	865.912	803.364	62.548
	865.912	803.364	62.548
Hensættelse til udskudt skat.....			13.761
		2023 kr.	2022 kr.
Udskudt skat 1. januar.....		81.395	28.725
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....		-67.634	52.670
Udskudt skat 31. december.....		13.761	81.395
Eventualposter mv.			6
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 295 tkr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Ingen.			
		2023	2022
Medarbejderforhold			8
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:		1	1
Ansatte består af direktion, der ikke modtager vederlag.			
